



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 23512000000099090525

开票日期: 2023年10月07日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																									
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*复印胶版印制设备*定影压辊</td><td>059K541301</td><td>根</td><td>1</td><td>13811.734513274336</td><td>13811.74</td><td>13%</td><td>1795.52</td></tr><tr><td>*复印胶版印制设备*打印头组件</td><td>130K61660</td><td>套</td><td>1</td><td>19863.318584070796</td><td>19863.32</td><td>13%</td><td>2582.23</td></tr><tr><td>*复印胶版印制设备*激光打印头</td><td>062K18972</td><td>个</td><td>1</td><td>10682.654867256637</td><td>10682.66</td><td>13%</td><td>1388.74</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥44357.72</td><td></td><td>¥5766.49</td></tr></table>							项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*复印胶版印制设备*定影压辊	059K541301	根	1	13811.734513274336	13811.74	13%	1795.52	*复印胶版印制设备*打印头组件	130K61660	套	1	19863.318584070796	19863.32	13%	2582.23	*复印胶版印制设备*激光打印头	062K18972	个	1	10682.654867256637	10682.66	13%	1388.74	合 计					¥44357.72		¥5766.49
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																							
*复印胶版印制设备*定影压辊	059K541301	根	1	13811.734513274336	13811.74	13%	1795.52																																							
*复印胶版印制设备*打印头组件	130K61660	套	1	19863.318584070796	19863.32	13%	2582.23																																							
*复印胶版印制设备*激光打印头	062K18972	个	1	10682.654867256637	10682.66	13%	1388.74																																							
合 计					¥44357.72		¥5766.49																																							
价税合计（大写）		⊗ 伍万零壹佰贰拾肆圆贰角壹分			(小写) ¥50124.21																																									
备 注																																														

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1